בעצמו. 1אלקטרונית של הנתבע

דיון והכרעה

לאחר ששמעתי את עדויות הצדדים, עיינתי במכלול הראיות ושקלתי את טענות הצדדים, .4

טנות )ב( לתקנות שיפוט בתביעות ק15מצאתי כי דין התביעה להתקבל בחלקה. כהוראת תקנה

, ינומק פסק הדין בצורה תמציתית ויכיל אך הטענות והראיות הנדרשות 1976 –)סדרי דין(, תשל"ז

לשם הכרעה. להלן יובאו הטעמים המובילים למסקנה שלעיל.

בדיון שבפני העיד התובע וחזר בתוקף על גרסתו לפיה לא חתם על כל חוזה עם הנתבעים .5

ימתו על הטופס זויפה, וכתמיכה לטענה זו הגיש אישור המעיד ולא חזה בתכני הקורס. לטעמו, חת

על הגשת תלונה במשטרה. התובע טען כי לא ראה מעולם את החוזה וכי זה לא נשלח אליו בדואר